ORIGINALE

OSPEDALE VERNETTI

10080 L O C A N A (Torino)
Tel. 0124/83108 Fax 0124/839213

VERBALE DI DELIBERAZIONE

IN. 23 del 05.07.2018§

OGGETTO: NOMINA DEL SEGRETARIO DELL’IPAB OSPEDALE VERNETTI DI
LOCANA.

L’anno duemiladiciotto addi cinque del mese di luglio alle ore 8:00 nella solita sala delle adunanze
st ¢ riunito il Consiglio di Amministrazione, nominato con decreto n. 1/2017 del 13.01.2017 del
Sindaco di Locana, cosi come integrato con successivo decreto n. 2 del 08.06.2018 , nelle persone
dei Sig.:

Presente/Assente
S1/NO .
- GIACHINO Wilma Maria Vice Presidente S_\ / &@ ,,L f
- AIRALE Laura Componente S_'
- BRUNO MATTIET Paola Componente St
- TOMASI CONT Piero Componente St
- BRUNO MATTIET Renzo Componente S

Antonio Domenico

con la partecipazione del Segretario f.f. Bruno Mattiet Paola.
Il Presidente, riconosciuta legale 1’adunanza, dichiara aperta la seduta.




IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Richiamata la propria precedente deliberazione n. 8 del 01.06.2017 mediante la quale si
nominava quale Segretario dell’Ente IPAB Ospedale Vernetti di Locana il Sig. Araldi Carlo,
dipendente del Comune di Cuorgné in qualita di “Responsabile Servizio alla Persona — I.C.T.” per il
periodo 01.07.2017 — 30.06.2018;

Valutata positivamente 1’attivita svolta dal suddetto e considerato che si rende necessario, al
fine di garantire la continuitd dell’attivitd amministrativa/contabile dell’Ente, prorogare I’incarico al
suddetto fino al 30.06.2019;

Dato atto che verra richiesto il prescritto nulla osta al Comune di Cuorgné per il disimpegno
delle prestazioni da parte del Sig. Araldi Carlo;

Visti i CC.CC.NN.LL. ed il N.O.P. vigenti;
Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 € s.m.i.;

Visto il parere favorevole reso ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D.Lgs. 18.08.2000 e s.m...
in ordine alla regolarita tecnica dal Segretario f.f.;

A voti unanimi dei presenti, resi nella forma di legge
DELIBERA

1) di nominare, per le motivazioni esposte in premessa, per il periodo 01.07.2018 — 30.06.2019
Segretario della struttura il Sig. Carlo Araldi, nato a Susa il 08.09.1962, residente in Cuorgné —
via Sant’Annetta n. 20, dipendente del Comune di Cuorgne in qualitd di “Responsabile del
Servizio alla Persona — I.C.T.” stabilendo un compenso di € 400,00/mese oltre € 200,00/mese
per spese di accesso;

2) di dare atto che verra richiesto il prescritto nulla osta al Comune di Cuorgné per il disimpegno
delle prestazioni da parte del Sig. Araldi Carlo;

3) di dare inoltre atto che la spesa derivante dal presente atto trova copertura all’apposito capitolo
del Bilancio di previsione 2018 cosi come approvato con deliberazione n. 10 del 11.11.2017 e al
corrispondente capitolo del Bilancio di previsione 2019.

Eokk  skeksk kekok
Successivamente, ad unanimita di voti espressi in forma palese:

delibera altresi

di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi di legge.



I

/ILP%&.I:.SI NTE |
=L

PARERI DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE (Art. 49 del T.U.E.L. n.. 267 del

/\

IL S(EGRETARIO F.F.

A

18.8.2000) TN

2 L;‘xnﬁ (:ﬁ'-fl :“ &
Visto: pEIE regolarita tecnica P97 R Nl Visto: per regolarita contabile
W\ \ RIB R0 L | 18 LY
IL s.gegﬁlmuj) F.F. VAL o IL SEGRH&Abo F.F.
| & ¥ Porth N

}

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione viene pubblu,ald ON - LINE sul sito dell’IPAB Ospedale
Vernetti ai sensi dell’art. 124 del T.U.E! L =% ’JG‘? del 18.8.2000 per gg. 15 decorrenti

dal LJC OF. LA‘.JAB _; - ﬂ.'.lg'?‘\ R
.- : 4‘;‘2{;{?

4 5, e IL SEG?{E}:T{IO

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA

Divenuta esecutiva in data

Per la scadenza del termine dalla pubblicazione ON-LINE sul sito déll Ipab Ospedale Vernetti ai
sensi della Legge Costituzionale n. 3 del 18.10. 7{)01

. 2 X A
?E: \IL SEGR%T;%@U‘\,
(#;:: } k\h“‘




